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Estrella Damm – en stjärna gör Sverigeentré 
 
– ”Barcelona-ölet” ger hög partypuls 
 
Den 1 april lanseras det trendiga storstadsölet Estrella Damm på Systembolaget. Estrella 
Damm är en ljus, sofistikerad och smakrik lager som svalkar lika bra i trängseln på nattklubben 
som i solstolen på playan, eller på en skuggig uteservering. Det här är törstsläckaren som 
Barcelonaborna själva föredrar och som näst intill alla nöjeslystna turister på besök i 
Barcelona har avnjutit.    
 
För den som börjat längta efter sommaren och solen kommer den populära och trendiga Barcelona-
lagern Estrella Damm lägligt. Ett elegant, passionerat och vibrerande öl, precis som staden. Estrella 
Damm är det enda öl som bryggs i Barcelona och anses därför inte i första hand som ett spanskt öl av 
spanjorerna, utan som ”Barcelona-ölet”. Estrella Damm är starkt förknippad med sin hemstad, dess 
pulserande nattliv, kultur och sport och är ett välkänt begrepp i staden – inte minst som en av 
huvudsponsorerna till stadens stolthet, FC Barcelona. Och att den lättdruckna Estrella Damm är 
omåttligt populär bland Barcelonaborna går inte att ta miste på, marknadsandelen i Barcelona och 
övriga Katalonien ligger på 75 procent.  
  
Estrella, som betyder stjärna på spanska, är medelfyllig, lätt och fräsch med en nyanserad 
humlebeska och passar därför utmärkt som en iskall törstsläckare. Denna dryck serveras med fördel 
med en temperatur på 4-6 °C och passar perfekt som sällskapsdryck eller till välkryddad mat. Tapas 
och annan plockmat är det ultimata tillbehöret.  
 
Trots att Estrella Damm är ny i Sverige har många svenskar redan tidigare fått smak på denna 
innedryck, och det har sin naturliga förklaring. 2007 flög över 180 000 svenskar till Barcelona. Det är 
en ökning med nästan 40 000 svenska turister bara sedan 2006, och därtill kommer alla svenskar som 
bilar eller åker tåg till staden. Barcelonas dragningskraft ökar för varje år som går, vilket inte förvånar 
någon som satt sin fot i staden. I Europas nöjesstad nummer 1 finns nämligen något för alla – allt ifrån 
hippa klubbar till inrökta pubar, hänförande museer, nyskapande scenkonst, shopping och sköna 
natur- och smakupplevelser. 
 
 
Barcelonatips 
Nattklubbsområden: La Ribera, Port Vell, Port Olimpic, Sant Gervasi 
Mat & Dryck: La Gavina, Ciudad Condal, Sagardi, Taller De Tapas, Botafumeiro 
Shoppingstråk: Diagonal, Passeig de Gràcia, El Raval, La Ribera, Barri Gótic 
 
Källa: Spanska turistbyrån och www.barcelona-turist-guide.se         
 

http://www.barcelona-turist-guide.se/


 
 
 
 
Fakta – Estrella Damm 
Typ: Ljus lager 
Producent: Damm, Barcelona, Spanien. www.damm.es, www.estrelladamm.es  
Alkoholhalt: 4,6 % 
Jäsning: Underjäst 
Doft och smak: Lätt maltig doft med ton av humle och citrusskal.  
Medelfyllig lager med balanserad beska och livlig kolsyra. 
Passar till: Tapas, välkryddad mat. 
Artikelnummer: 11514-03 
Volym: 33 cl, flaska. 
Pris på Systembolaget: 10,30 kr 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Malin Källström 
Produktchef, Galatea Spirits AB 
Tel: 08-600 12 30 
Mobil: 0702-32 22 96 
E-post: malin@galatea.se  
 
 
Om Damm-koncernen 
Det Barcelonabaserade bryggeriet SA Damm grundades 1876 och är Spaniens största, mest moderna 
och avancerade bryggerikoncern med verksamhet över hela landet. I huvudstaden Barcelona brygger 
företaget sin kronjuvel: Estrella Damm, ett av Spaniens mest populära kvalitetsöl, tillika det enda öl 
som bryggs i Barcelona. Estrella Damm har en självklar plats i Barcelonabornas hjärtan, inte minst 
eftersom detta öl är en av huvudsponsorerna till FC Barcelona. I dagsläget har Estrella Damm 75 
procent av all ölförsäljning i Katalonien och exporteras dessutom till 35 länder. Damm har även ett 
flertal andra varumärken i sin portfölj, bland annat: AK Damm, Voll Damm, Bock-Damm, Free Damm, 
Skol, Xibeca, Keler och Saaz. Dessutom licensbrygger Damm-koncernen det amerikanska ölet 
Budweiser.  
 
 
 
 

http://www.damm.es/
http://www.estrelladamm.es/
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